
Poptávka 

RELECO/COMAT - SMS RELÉ
CMS-10ACDF/DC 
SMS Relay Analog 4-20 Ma 12-48 v DC

6 digitálních / analogových vstupů.
4 přepínací reléové výstupy
Nastavitelné časové zpoždění změny stavu výstupního
kontaktu
Alarm při poklesu napětí

POPIS PRODUKTU
Posílání textových SMS zpráv se stalo nejběžnějším způsobem komunikace mezi námi navzájem a mezi uživatelem a vzdáleným zařízením.
SMS relé je zařízení s vyjímatelnou SIM kartou, které na základě povelů definovaných uživatelem spíná výstupy. Zároveň uživatele prostřednictvím SMS
zpráv informuje definovaným hlášením o stavu vstupů relé. Veškerá nastavení hlášek a telefonních čísel se děje prostřednictvím software Fast SMS, který je
maximálně user friendly. Lze vyhodnocovat i analogový vstupní signál, tedy např. měřit teplotu či přesný posun motoru. 

Sada obsahuje relé, anténu, kabel pro připopjení k PC, převodník RS232/USB, CD s programem Fast SMS a návodem

Tímto relé lze výborně ovládat topení, sledovat teplotu vody v bazénu, akváriu, teráriu, zimní zahradě, slunečním kolektoru, apod., zanešení filtru bazénové
filtrace, česlí malé vodní elektrárny, výpadky v dodávkách elektřiny, nepovolené vniknutí do objektu, zaplavení sklepa vodou, aktivaci čidel unikajícího plynu,
funkci časových relé všeho typu (kostelní zvonice, osvětlení billboardů či zahrad, spínání fontán a vodotrysků,....)

Toto relé nemá vnitřní logiku, tzn.jeho vstupy jsou na výstupech naprosto nezávislé a není mezi nimi souvislost. Pokud požadujete SMS relé, které dle stavu
vstupů ovládá výstupy, kontaktujte nás, umíme řešit i toto zadání, konkrétně prostřednictvím webserveru Teltonika (více informací na vyžádání).

TECHNICKÉ PARAMETRY
Typ CMS-10/AC CMS-10/DC CMS-10AD/DC

Provozní napětí 110-240 V AC (50/60 Hz) 12-48 V DC

Příkon 8 VA/ 6 W 6 W

Teplotní rozsah -25 °C až +55 °C

Doporučená vlhkost 5-95 %

Bezpečnostní třída IP20

Vstupy 6 digitálních (spínací napětí min.85 V AC) 6 digitálních (spínací napětí min.9.5 V DC) 6 analogových nebo digitálních

Výstupy 4 přepínací relé

Mobilní operátor dle SIM karty

 



ROZMĚRY

 

OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací čísla Popis

CMS-10/AC SMS relé s digitálními vstupy, 110-240 V AC

CMS-10/DC SMS relé s digitálními vstupy, 12-48 V DC

CMS-10AD/DC SMS relé s digitálními i analogovými vstupy 12-48 V DC

CMS-ANT-MAG/2,5 Externí anténa s 2,5 m dlouhým kabelem a magnetickým držákem

CMS-ANT-SPEZ/5 Externí anténa s kabelem 5 m

CMS-CD Software pro SMS relé (lze stáhnout zdarma na stránkách www.comat.cz)

CMS-RS232 Programovací kabel, sériový port (RS232)

CMS-USB Programovací kabel, USB port

 

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Doporučená max. zátěž 20 A

Hmotnost 290 g

Min. spínací napětí 250 V

Počet kontaktů 4

Spotřeba 4,2 W

Třída krytí IP20

Typ napětí DC

Vlhkost 5-95%

Vypínací proud 10 A




	RELECO/COMAT - SMS RELÉ
	CMS-10ACDF/DC  SMS Relay Analog 4-20 Ma 12-48 v DC
	POPIS PRODUKTU
	TECHNICKÉ PARAMETRY
	ROZMĚRY
	OBJEDNACÍ INFORMACE
	SPECIFIKACE



